СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 17 августа 2023 г. № 195
                           п. Пригородный

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения Клачеевского муниципального района Воронежской области от 29.11.2022 г. №138

В целях приведения нормативных актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 29.11.2022 г. № 138 «Об установлении ставок земельного налога и порядка его уплаты на территории Пригородного сельского поселения на 2023 год» (в редакции решений от 24.01.2023 № 146, от 28.03.2023 №162) следующие изменения:
1.1. Абзац 1 пункта 4 дополнить текстом следующего содержания:

«, в сроки, установленные пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса РФ.».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения с 1 января 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и предпринимательству.
Глава Пригородного
сельского поселения                                                                          А.Г. Самойленко
PAGE